

Juliana Rios A.

YULIANA ISABEL RIOS ANAYA
NIT.: 1.102.886.431-4 - NO RESPONSABLE DE IVA
DIRECCIÓN: CR 73 C CL 74 274 IN 1504
TELÉFONO: 0000000
EMAIL: isasuministro@gmail.com

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES
ACTIVIDAD ECONÓMICA 4761
NUMERACIÓN DE FACTURACIÓN N°-
18764074779639
FECHA VIGENCIA. 2024-07-10 HASTA 2025-01-10
AUTORIZA DESDE ISA 23 HASTA ISA 100

Página 1 de 1

NOMBRE: INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO -
NIT: 900.195.133-2 -
DIRECCIÓN: CR 55 48C SUR 90 - MEDELLÍN
TELÉFONO: 3740170 -
FORMA DE PAGO: Contado
EMAIL: betancurossa@yahoo.es; alzatesanchezmaria@gmail.com
APROBAR O RECHAZAR: [Click aqui](#)

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
N° ISA 31



Fecha generación
25/09/2024 10:46
Fecha transmisión
25/09/2024 10:51
Fecha vencimiento
25/10/2024

Nº	COD.	CANT.	UNIDAD	CONCEPTO	VR. UNITARIO.	IVA	VALOR TOTAL
1	4	1	Unidad	CUÑETE DE PINTURA ACRÍLICA COLOR BLANCO	\$ 731.850	\$	\$ 731.850
2	4	1	Unidad	GALÓN PINTURA ACRILICA AMARILLA	\$ 163.200	\$	\$ 163.200
3	4	1	Unidad	GALÓN PINTURA ACRILICA ROJA	\$ 163.200	\$	\$ 163.200
4	4	1	Unidad	GALÓN PINTURA ACRILICA AZUL	\$ 163.200	\$	\$ 163.200
5	4	1	Unidad	GALÓN PINTURA ACRILICA NARANJA	\$ 163.200	\$	\$ 163.200
6	4	1	Unidad	GALÓN PINTURA ACRILICA VERDE	\$ 163.200	\$	\$ 163.200
7	4	1	Unidad	GALÓN PINTURA ACRILICA VIOLETA	\$ 163.200	\$	\$ 163.200
8	4	1	Unidad	GALÓN PINTURA ACRILICA NEGRA	\$ 163.200	\$	\$ 163.200
9	4	4	Unidad	RODILLOS GRANDES	\$ 21.350	\$	\$ 85.400
10	4	4	Unidad	RODILLOS MEDIANOS	\$ 18.850	\$	\$ 75.400
11	4	4	Unidad	BANDEJAS PLÁSTICAS PARA RODILLO	\$ 10.850	\$	\$ 43.400
12	4	10	Unidad	ROLLOS DE CINTA DE ENMASCARAR DE 1.5 cm	\$ 4.900	\$	\$ 49.000
13	4	6	Unidad	BROCHAS REDONDAS	\$ 15.000	\$	\$ 90.000
14	4	10	Unidad	BROCHAS PLANAS DE 3"	\$ 15.000	\$	\$ 150.000
15	4	10	Unidad	BROCHAS PLANAS DE 1"	\$ 8.500	\$	\$ 85.000
16	4	10	Unidad	PINCEL PLANO #12	\$ 15.000	\$	\$ 150.000
17	4	9	Unidad	PINCEL REDONDO #12	\$ 15.000	\$	\$ 135.000
18	4	10	Unidad	PINCEL PLANO #5	\$ 8.000	\$	\$ 80.000
19	4	10	Unidad	PINCEL REDONDO #5	\$ 8.000	\$	\$ 80.000
20	4	10	Unidad	PINCEL PLANO #2	\$ 5.000	\$	\$ 50.000
21	4	10	Unidad	PINCEL REDONDO #2	\$ 5.000	\$	\$ 50.000

Cantidad de Items: 21

OBSERVACIONES:

SUBTOTAL \$ 2.997.450

TOTAL A PAGAR \$ 2.997.450

SON: DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS COLOMBIANOS CON CERO CENTAVOS.

Nota: En caso de mora esta Factura de Venta constituye un título valor que se asimila en sus efectos legales jurídicos a la Letra de Cambio (Atr. 772 y siguientes códigos de comercio). Se hace constar que el propietario y/o representante legal y/o delegado y/o dependiente laboral que firme la presente Factura, esta autorizado expresamente por la Empresa para firmar, confesar la deuda y obligar al comprador. Cheque devuelto por cualquier causa pagará el 20%(Art. 731 del C. de C.). Apartir del vencimiento se causarán los intereses corrientes y moratorios a la tasa legal vigente y permitida por la Superintendencia Bancaria.

YULIANA ISABEL RIOS ANAYA

Nombre de quien recibe:

Cédula de quien recibe:

Cargo de quien recibe:

RECIBIDO A SATISFACCIÓN Y ACEPTADA